АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Козельский район”
(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 27.12.2024 г.
	№_942_

О внесении изменений в постановление администрации

МР «Козельский район» от 01.06.2023 № 402 «О  создании
специальной комиссии по оценке рисков,    связанных
с принятием муниципального правового акта»
В соответствии  с Уставом МО МР «Козельский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 01.06.2023 № 402 «О создании специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием муниципального правового акта» изложив приложение   к постановлению администрации муниципального района «Козельский район» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                                  Е.В.Слабова
Приложение

к постановлению

администрации

муниципального района

«Козельский район»

от _________2024 г. N _____

Приложение

к постановлению

администрации

муниципального района

«Козельский район»

от 01.06.2023 г. N 402
СОСТАВ

 специальной комиссии по оценке рисков,
связанных с принятием муниципального правового акта
	Зюзько Алена Владимировна
	 заместитель главы администрации МР «Козельский район», председатель комиссии

	Телешун Светлана Анатольевна
	заведующий отделом экономического развития и инвестиций администрации МР «Козельский район», заместитель председателя комиссии

	Мосина  Надежда Ивановна
	главный специалист отдела экономического развития и инвестиций администрации МР «Козельский район», секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Митина Елена Павловна
	заведующий отделом образования администрации МР «Козельский район» ( по согласованию)

	Мильдиянова Юлия Александровна
	врио председателя Правления Козельского районного потребительского общества (по согласованию)

	Селяева Румина Багандиновна
	заведующий отделом культуры администрации МР «Козельский район» ( по согласованию)

	Семина Наталья Николаевна
	Житель с. Фроловское(по согласованию)

	Федосейкин Вадим Анатольевич
	врио главы администрации городского поселения «Город Козельск» (по согласованию)

	Фролов Игорь Вадимович
	заместитель главы администрации городского поселения «Город Сосенский»(по согласованию)

	Чупрунова Татьяна Борисовна

	заместитель заведующего правовым отделом администрации муниципального района «Козельский район»

	Чаркина Алла Александровна

	 депутат Районного Собрания МО МР «Козельский район» (по согласованию)

	Ярушина Мария Андреевна
	главный врач ГБУЗ КО «ЦМБ №3»
( по согласованию)